2220252025..66..2727 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新闻

根据宁波隆玥经济咨询有限公司与刘丽星签署的《债权转
让协议》宁波隆玥经济咨询有限公司已将其对下列借款人及其
担保人享有的全部权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损
失赔偿权、利息债权)依法转让给刘丽星。宁波隆玥经济咨询有
限公司与刘丽星联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。刘丽星作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人、
担保人及其他相关各方,从公告之日起立即向刘丽星履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告
宁波隆玥经济咨询有限公司 刘丽星 2025年6月27日

附:公告清单 单位：人民币万元

宁波隆玥经济咨询有限公司与刘丽星债权转让通知暨债务催收联合公告

序号
1
2
3

借款人名称
宁波首昌贸易有限公司
宁波瑞奈特船舶设施有限公司
宁波君得利服饰有限公司

本金(万元)
2,499.91
1,850.00
900.00

利息(万元)
1,615.86
1,004.33
482.61

担保人名称
宁波大世界集团有限公司、宁波远洲大酒店有限公司、陈正光、章锦绿、章学洲、吴迪
宁波万华汽车配件有限公司、宁波大世界集团有限公司、陈正光、章锦绿
宁波万华汽车配件有限公司、宁波大世界集团有限公司、陈正光、章锦绿

宁波隆玥经济咨询有限公司联系人:梁先生 联系电
话:13605745628

刘丽星联系人:刘女士 联系电话: 15297733388
注:1、本公告清单列示截至2024年6月30日的贷款本金

及欠息，借款人和担保人应支付给刘丽星的欠息等其他费用

按借款合同、担保合同的有关规定计算。2、若借款人、担保
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出
质人。4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

借款人名称
浙江三铁工程
机械有限公司

本金（人民币元）

2,999,815.66

利息
相应利息罚息，其中截至2024年3
月31日的利息为3,397,875.00元

担保情况
保证人：诸暨市店口邢氏一品机械厂、浙江永景
科技有限公司、李景峰、范福琴、史牡娜、邢涛

中国东方资产管理股份有限公司浙江分公司已与周甫煌签

署资产转让协议（合同编号COAMC浙-2025-4-001），已将其

对公告清单所列债务人享有的全部债权依法转让给周甫煌。

特此公告要求公告清单所列债务人或借款人的权利

义务承继人从公告之日起或自知悉上述债权转让事宜之

日起，向周甫煌履行合同约定的还款义务。

联系电话：周甫煌 13588573768

中国东方资产管理股份有限公司浙江分公司
周甫煌

2025年6月27日

债权转让公告

宁波泰晟包装有限公司、王焕江、菇旭聪、张其忠、袁娟娣、
徐寅达、胡丰：

根据宁波镇海永译贸易商行与王乾科签署的《债权转让协
议》, 宁波镇海永译贸易商行已将依法享有的对你方的债权（主
债务人浙江心连心电器有限公司，截至2015年12月31日的债

权本金38781800元，利息1342200元），生效裁判文书案号为
(2018)浙0282民初10404号，依法转让给王乾科。宁波镇海永
译贸易商行与王乾科以公告方式通知你方，请你方立即向王乾
科履行还款义务。特此公告。王乾科联系电话：13906745704

宁波镇海永译贸易商行 王乾科 2025年6月27日

宁波镇海永译贸易商行与王乾科债权转让暨债务催收通知书

杭州求是医脉网络科技有限公司关于召开2025年第一次临时股东会的通知
各位股东：

本公司拟定于2025年7月16日召开2025年第一次临时股东会，现将具体
事项通知如下：

一、会议召集人：执行董事 二、会议召开方式：现场会议 三、会议时间：
2025年7月16日上午10：30开始 四、会议地点：杭州市余杭区五常街道文一西
路998号13幢1单元501室（5楼会议室） 五、参会人员：全体股东代表 六、会

议审议事项：议案1《关于公司股东微脉技术有限公司拟股权转让的议案》、议
案2《关于修改杭州求是医脉网络科技有限公司章程的议案》、议案3《关于按照
新<公司法>选举公司组织架构人员的议案》 七、会议联系方式：会议联系人：
曹颖哲，13395898912 通讯地址：杭州市余杭区五常街道文一西路998号13幢1
单元501室 八、其他 请各股东单位于2025年7月10日前将参会人员名单书面
告知会议联系人。 特此通知。附：议案1《关于公司股东微脉技术有限公司拟

股权转让的议案》、议案2《关于修改杭州求是医脉网络科技有限公司章程的议
案》、议案3《关于按照新<公司法>选举公司组织架构人员的议案》

注：议案1正文内容详见本报刊登内容；如需了解议案2、3正文内容，请联
系会议联系人曹颖哲先生。

会议召集人（执行董事）：曹颖哲
杭州求是医脉网络科技有限公司 2025年6月27日

议案1：杭州求是医脉网络科技有限公司关于公司股东微脉技术有限公司
拟股权转让的议案
各位股东：

根据《中华人民共和国公司法》和有关法律、法规规定，本公司的股东微脉
技术有限公司拟对外进行股权转让，并办理后续股权变更登记手续。具体议案
内容如下：一、股权转让主体 转让方：微脉技术有限公司 统一社会信用代码：

91330110063955197E 受让方：杭州智停科技有限公司 统一社会信用代码：
91330110MA2KEQ3D1L

二、股权转让比例及价格 1、转让方同意将其持有的公司51%的股权（对应
注册资本人民币306万元，实缴出资额51万元）转让给受让方。股权转让价格
为人民币51万元，该价格系双方经协商一致确定。2、转让方持有的公司51%
的股权对应注册资本人民币306万元，其中转让方已实缴51万元，剩余未实缴

的255万元由受让方按照公司章程的规定履行出资义务。
三、支付方式及时间 股权转让价款分两期支付：第一期：股权转让协议签

署后的7日内，受让方向转让方支付股权转让款25万元；第二期：在完成上述
51%股权工商变更登记手续后的7日内，受让方向转让方支付剩余股权转让款，
即人民币26万元。请各位股东审议。

杭州求是医脉网络科技有限公司 2025年6月27日

本报记者 徐新怡 通讯员 沈俊娜

本报讯 6月26日，“在湖州看见无

毒城市”国际禁毒日主题活动在德清举

行。活动由省禁毒委员会办公室、省戒

毒管理局指导，现场正式揭牌湖州市青

少年物质成瘾预防指导中心和湖州市

社区戒毒（康复）综合指导中心。

两大中心由省莫干山女子强制隔离戒

毒所与湖州市公安局联合组建，是浙江司法

行政戒毒系统参与毒品治理的创新实践。

青少年物质成瘾预防指导中心将

构建“监测预警—干预矫治—回归帮

扶”全链条防护体系，通过科技手段和

文化活动，强化青少年禁毒法治教育；

社区戒毒（康复）综合指导中心作为全

省首个市域级综合平台，将依托“浙里

戒”数字化应用，为戒毒人员提供治疗、

心理干预等“一站式”服务。

活动现场聘任6位专家担任中心督

导师，发布司法部优势教育戒治项目

《校所联盟 共建青少年药物滥用预防

教育及防范体系》研究成果，并设置禁

毒知识互动展区。

“健康人生 绿色无毒”“健康人生 绿色无毒”

事关禁毒戒毒 湖州启动“两大中心”

近日，在嵊州市第三届“越嵊州 越有戏”乡村越剧联赛现

场，金庭镇禁毒办联合派出所、司法所，创新开展禁毒宣传活动。

工作人员在文化礼堂悬挂禁毒横幅、搭建宣讲台，通过

讲解毒品危害，将禁毒教育巧妙融入越剧表演等文艺活动

中。 通讯员 俞益萍

6月25日下午，岱山县田涂公交车站人头攒动，一辆

车身印有“珍爱生命，远离毒品”标语的公交车引人注目。

当地创新推出“禁毒+反诈”公交宣传专线，将平安知识融

入百姓日常出行，打造“流动的平安课堂”。

活动现场，岱山县平安办工作人员支起“移动课堂”，

向东海渔嫂和群众讲解防诈要点，并结合近期“AI换脸诈

骗”“刷单陷阱”等案例，传授“防骗三不口诀”。

车厢内，漫画版防毒指南和反诈标语张贴醒目，扶手

环上悬挂着案例警示卡。

15时整，专线在鸣笛声中缓缓驶出，未来将覆盖衢山

镇主要居民区，日均惠及乘客超500人次。

舟山政法融媒体中心 徐可叶

通讯员 陈丹 台州政法融媒体中心 牟俊华

本报讯 6月26日，临海市启动“远离笑气、拒

绝毒品”防范青少年药物滥用主题宣传活动。

今年上半年，临海市已查处的涉“笑气”人员

以35周岁以下青年为主。针对这一现状，本次宣传

活动将历时一个月，重点围绕青少年群体开展专题

教育。活动将通过系统化、科学化的宣传方式，全

面普及“笑气”等成瘾性物质的危害。仪式后，外

卖员、快递员禁毒志愿者队伍在车身插上宣传旗、

贴上宣传标语，开展绕行活动。

远离“笑气”
从我做起

通讯员 许尚高 姚伟鹏

本报讯 近日，天台公安平桥派出所组织民警走

进辖区多所学校，开展禁毒宣传教育活动，为500余

名师生撑起健康成长的“防护伞”。

现场，民警通过展示毒品仿真模型、播放多媒体

宣传片、发放图文手册等形式，生动讲解传统毒品和

新型毒品的特征及危害。针对新型毒品伪装成“奶茶

粉”“小零食”等极具迷惑性的特点，民警特别提醒

同学们要提高警惕，不随意接受陌生人的食物饮料，

远离复杂娱乐场所。

宣讲中，民警结合真实案例，深入剖析毒品对个

人健康、家庭幸福和社会稳定的严重危害，引导同学

们树立“珍爱生命、远离毒品”的正确价值观。

活动有效提升了师生们的识毒防毒能力，学生纷

纷表示要自觉抵制毒品诱惑，并积极向家人朋友传播

禁毒知识，争当禁毒宣传小使者。

本报记者 陈毅人 通讯员 夏凡姿

本报讯“兄弟别睡！我们一定会把你

弄出去！”近日，在漆黑的山沟里，乐清市公

安局象阳派出所辅警钱磊，用身体撑起变

形的车门，保持“人体千斤顶”姿势整整一

小时，最终成功救出被困司机。

当晚，象阳东岙村一处陡峭山沟传来

巨响，一辆平板车撞断护栏翻滚而下。接

到报警后，象阳派出所民辅警迅速赶到现

场。由于消防车无法进入现场，钱磊抓起

麻绳就冲下山沟。在仅有小手电照明的情

况下，他踩着松动的土石下滑，碎石不断滚

落。

当钱磊摸到变形的驾驶室时，发现碗

口粗的树干正抵着驾驶室，车门像铁钳般

卡住伤者左胸。他立即徒手撑起车门，为

后续救援争取时间。其间，钱磊不断鼓励

伤者保持清醒。

消防员赶到后，钱磊仍坚持固定车门，

直到众人合力将伤员拉出。事后，钱磊才发

现自己双手早已磨破出血。经了解，被困司

机肋骨骨折、肺挫伤，经救治已无大碍。

徒手撑车门1小时徒手撑车门1小时

通讯员 廖怡晴
金华政法融媒体中心 项雅琦

本报讯 近日，金华市金东区关爱退役

军人协会理事李伟兵，在暴雨中完成一场

惊心动魄的救援。当所有人都安全脱险

后，他才发现自己的右大腿内侧被车窗玻

璃划开一道长长的伤口，鲜血早已渗透了

裤子。

当晚8时40分，刚结束公益课程的李

伟兵与助教陈纬超驱车返程，目睹一辆电

动汽车失控冲入路边水渠并瞬间侧翻。透

过密集的雨帘，隐约可见驾驶员大半个身

子已没入浑浊的水中，情况万分危急。

没有丝毫犹豫，李伟兵立即展开救

援。尝试拉拽变形的车门未果后，他抄起

千斤顶，猛砸副驾车窗。玻璃碎裂的瞬

间，飞溅的碎片在他大腿划开一道血口，

但他依然弓着身子，钻进正在进水的

车厢。

在狭小变形的空间里，李伟兵半跪在

及膝的积水中，为意识模糊的驾驶员解开

卡死的安全带。其间，金属卡扣还将他的

手指磨出血泡。随后，李伟兵托住驾驶员

腋下，与岸上的陈纬超合力将其托举出

车窗。

据悉，李伟兵是退役军人，今年4月刚

取得红十字救护员证。

毫不犹豫，

暴雨夜砸窗“夺”人暴雨夜砸窗“夺”人

本报职业道德监督电话：0571-85310013

艺
术
为
盾
筑
牢
防
线

携手“护苗”
守住净土

﹃
流
动
课
堂
﹄
科
普
平
安

救人